
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

11.nodaļa: Nākotnes Gaisma. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

547. 

Kristietībā es pieturos pirmo baznīcas tēvu ticībai. Un īpaši es mīlu Lielo Origenu un 

Skolotāju Antoniju. Es sapņoju par Jauno Vispasaules Koncilu, kas atgrieztos pie 

kristietības pirmo gadu simteņu tīrajiem avotiem. Brīnišķīgajā grāmatā “Labvēlība” 

atrodamas daudzas skaistas vietas. Tur dziedātas pat slavas dziesmas ienaidniekiem, 

jo neviens cits kā ienaidnieki, ierosina, ierosina, ierosina izpausties mūsu noslēptās 

īpašības un kādības, tos dēvē par “Kristus piededzinātājiem”, jo senatnē daudzas 

slimības ārstēja ar piededzināšanu. 

548. 

Tagad par Tumsas Brāļiem. Tumsas Brāļi, protams, sastopami pašā cilvēcē. To ir ļoti 

daudz, un nav nekāds brīnums, jo viņu ceļš – zemāko kaislību apmierināšanas ceļš. 

Patiesi, Gaismas darbinieku procents niecīgs, tāpat arī “jāņtārpiņu procents nav nemaz 

tik liels, it īpaši jau tāpēc, ka šie “jāņtārpiņi” savā nezināšanā un mērenībā, vai arī 

neprasmē pretoties ļaunumam, ļoti bieži strādā Tumsas Brāļu labā. Grūti pat 

iedomāties, cik rafinēti izsmalcināti ir gari, kas pieder Tumsas Brāļu augstākajām 

pakāpēm, kuras apzināti veic šķelšanas darbu. Kā jau Sacīts – tiem ļoti patīk izlietot 

tādus, kas ir tuvojušies Gaismas Mācībai, un pieskārušies labuma šūniņām, bet vēl ir 

nestabili uzticībā un savā pārliecībā. Izmantojot viņu nenoteiktību un iedvešot tiem 

šaubas, tumšajiem iespējams caur tiem ievazāt jukas un sairumu. Lūk, kādēļ tiek 

ieteikta tik liela piesardzība, tais gadījumos, kad jaunas nepārbaudītas dvēseles 

tuvojas brīvībai. Tumšie brāļi ļoti mīl spēcīgus intelektus, kas ir attīstījušies uz sirds 

rēķina, jo ar viņu palīdzību var sevišķi rafinēti rīkoties. Tikai visrupjākie gari metas 

virsū un izmanto zemas apziņas. “Ja velni apdraud cilvēkus, tad Erceņģeli apdraud 

pats Sātans! Ja sīki velni uzbāžas klosterbrāļiem, tad ar svētvientuļniekiem cīnās pats 

Sātans. Kā sacīts “MDL” pirmajā grāmatā: “Pazīstu tevi, kas skrabinies gar durvīm, tu 

ceri uz visa pleciem ielavīties Manā namā. Pazīstu tevi! Tu tāpēc esi izsmalcināts un 

atjautīgs, atjautīgāks pat par daudziem Manējiem. Tu esi piestiprinājis sprādzes un 

sagādājis ģērbus. Tu pat esi iemācījies visus Manus vārdus; dzirdu – tu pat atkārto 

Prieks. Bet šeit es tevi apstādināšu. Tu neuzdrīkstēsies sacīt -  mīlestības prieks. Tavs 

prieks – naida prieks. Bet aiz naida rēgojas nejēdzīgā šaubu ēna, un šaubas neder par 

vairogu. Es uzņemšu savā Vairogā visas tavas bultas. Bet ja tu ietiepies, tad Es ar 

smaidu sūtīšu tev tikai vienu.” 

Tālab sargāsimies no visiem svārstīgajiem. 

Jūs jautājiet par Tumsas brāļu rašanās laiku. Noteikti runājot, Tumsas brāļi parādījās 

vienā laikā ar Gaismas Brāļiem; sākot ar saprāta dīgļa un apzinīgās, t.i. – brīvās gribas 

mošanās brīža cilvēkā. Līdz ar izzināšanas uzmirgojumu, rodas arī pirmais labā un 

ļaunā jēdziens, vai apzinīgā griba jau sāk virzīt cilvēku uz vienu vai otru pusi. Bet 

Tumsas brāļu galīgi organizētie prieki nodibinājās jau ceturtajā rasē, Atlantīdā. Viņu 

varenā Kauja ar Gudrības un Gaismas Dēliem nobeidzās ar Pēdējo uzvaru un ar 

Atlantīdas bojā eju. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

11.nodaļa: Nākotnes Gaisma. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

549. 

Gaismas dēlu priekšgalā stāv Erceņģelis Mihaels un Tumsas pulkā Viņa pretinieks ir 

Sātans, kas kādreiz bija vareno Kumaru skaitā, kas dāvināja saprātu vēl 

nesaprātīgajiem, nožēlojamiem Zemes iemītniekiem. Šai sakarībā izlasiet leģendu par 

Luciferu “Austrumu Kriptogramās”. Šajā leģendā liela patiesība. Tā šobrīd Zemes 

Saimnieks cīnās par savu eksistenci. Mūsu rases lielais, sen paredzētais Armagedons 

ir pilnās liesmās. Un no jauna Erceņģelis Mihaels kopā ar Gaišajiem Kareivjiem cīnās 

pret Luciferu. Protams, uzvara vienmēr pieder Gaismas Spēkiem, bet drausmīgas 

katastrofas tomēr ir neizbēgamas. Lūk, kāpēc tik svarīga nozīme Gaismas balstiem, lai 

nākamajos smagajos momentos Gaismas darbiniekus varētu sapulcināt drošās vietās. 

Kaut arī izšķirīgais moments, protams, jau aiz muguras, tad tomēr daudzi bērni vēl 

pagūs novecot. Tā pasaules liktenis ir cilvēces rokās. Ja notiks gara augšām celšanās, 

ja apziņa atbrīvosies no pagātnes rēgiem un sāks tiekties uz Jaunās Pasaules 

celtniecību, kuras pamatā ir sadarbības un zinātnes jaunā izpratne, tad planēta var 

palikt neskarta. 

Tieši cilvēka gars var kļūt par planētas uzspridzinātāju. Tāpat arī sacīts par 

izkliedētājiem, kuru skaits tik niecīgs, un tomēr viss līdzsvara noturēšanas smagums 

gulstas uz viņiem. Spēcīgs gars var novērst zemestrīci veselā apgabalā. Tāpēc senatnē 

Lielie Skolotāji sūtīja savus augstos mācekļus uz zemestrīču apdraudētajiem 

apgabaliem. 

550. 

Salīdzinot visus saņemtos norādījumus un notikuma gaitu, mēs redzēsim, cik 

savlaicīgi un gudri tie katrs bija doti. Cik saudzīgi, cik rūpīgi tika sagatavota mūsu 

apziņa nākošiem notikumiem. Lai svētīta Roka, kas atvieglināja nastu! 

Mums priekšā ir neatlaidīgas, bet skaistas cīņas gadi, kuros iznākums jau nolemts. 

Tādēļ rūpīgi jāapskata mūsu bruņas un jānorāda mūsu šķēpa tērauds. Dotajiem 

vairogiem vienmēr jābūt gataviem, katram gadījumam. Pierakstiet un pēc iespējas 

biežāk izsauciet atmiņā katru aizsardzības veidu un to, ko dod ikkatrs no vairogiem. 

Jums to ir vairāk nekā pasākumu, tie apklāj visu jūsu kultūras darbu. Vingrinieties tajā 

kopīgi, jo katrs līdzstrādnieks var parādīt attapību un apgaismot vairoga stiprumu no 

pavisam negaidītas puses. Skaisti un augstākā mērā derīgi noslēgt katru pārrāvumu ar 

līdzīgiem vingrinājumiem. Var pat personificēt naidīgos vaicātājus un atbilstošos 

aizstāvjus. 

Daži domāsim par iespējām. “Atmēriet savu gabalu ar domas vai apziņas plašumu.” 

Vai esiet ievērojuši, ka visi pesimisti raksturojas ar mazu apziņu un trūcīgu iztēli? 


